
 

 
 
 
 

БАРАЊЕ 
За ограничување на обработката на лични податоци 

 
 
Јас, ____________________________, со адреса на__________________________, како 
субјект на лични податоци, Барам од страна на Транспаренси Интернешнл Македонија 
да ја ограничи обработката на моите лични податоци од следниве причини:  
 
 
 
□ моите лични податоци не се точни;  
□ обработката е незаконска и се спротиставувам на бришење на личните податоци;  
□ за воспоставување, остварување или одбрана на моите правни барања;  
□ чекам одговор по поднесен приговор согласно член 25 од ЗЗЛП, со кој ја оспорувам 
обработката на моите лични податоци. 
 
 
 
Транспаренси Интернешнл Македонија има обврска да постапи по барањето во рок од 
еден месец од денот на прием. Доколку е потребно овој рок може да биде продолжен 
за уште два месеци. 
 
 
 
 
 
Потпис                                                                                          Датум:  
 
 
 
 
 
 
Во прилог на ова барање доставете доказ за Вашиот идентитет. 
 
 
 
 
 
 
 
Одговорот во врска со ова Барање, доставете го:  
 
□ на мојата адреса на живеење  
□ на мојата e -маил адреса 


